三 明 学 院 文 件
明院发〔2013〕23号

三明学院关于公布2013年第三届校级教育教学成果奖评审结果的通知
各有关单位：

为了大力提倡教育创新，提高教学质量，总结我校近四年来在教学领域所取得的成绩，学校组织开展了2013年第三届校级教学成果奖评审工作。经校外专家双盲评审、校教学工作指导委员会成员评审和结果公示，共评出校级教学成果奖10项，其中特等奖2项，一等奖3项，二等奖5项。现将结果予以公布。
附件：三明学院第三届教学成果获奖名单

三明学院

2013年5月29日

三明学院党政办公室                    2013年5月29日印发
附件：
三明学院第三届教学成果获奖名单
	序号
	成果名称
	成果主要负责人
	主要完成单位
	奖项
	奖金/元

	1
	以陶艺课程教学改革为点，大学生艺术创新能力培养模式的探索与实践
	林梓波、李敏
	海峡动漫学院
	特等奖
	5000

	2
	IT类应用型人才培养模式创新探索与实践
	卢昌荆、邱锦明、周文富

林克明 颜建军
	信息工程学院
	特等奖
	5000

	3
	地方本科院校质量保障与监控体系的构建与实践
	周文富、许明春、周斐芳

任强、黄宝玖、廖开顺
	资源与化工学院
	一等奖
	3000

	4
	小学教育专业改造与特色建设的实践
	张清水、曾道荣、郑祥专、

黄新周、魏仪、苗变变
	教育与音乐学院
	一等奖
	3000

	5
	中国文化概论课程改革与实践
	邓天杰、靳阳春、余达忠、

蔡登秋、廖开顺
	文化传播学院
	一等奖
	3000

	6
	《歌曲作法》课程教学改革的探索与实践
	赖登明、伍荣生、吴彪、

唐进宝、邓滨涛
	教育与音乐学院
	二等奖
	1500

	7
	地方院校电子类专业"三层递阶式"实践教学模式的建设与实践
	饶连周、邱思杰、许国忠、

陈金兰、孙怀东
	机电工程学院
	二等奖
	1500

	8
	程序设计语言课"硬过"教学模式创新与实践
	林克明、张鸣华、田民格、

张标汉、惠苗、董园、孙丽丽
	信息工程学院
	二等奖
	1500

	9
	机械工程应用型人才创新培养模式的实践与探索
	晋芳伟、吴龙、熊昌炯、魏剑、闻霞、张雯娟、邱丽梅、

艾子健
	机电工程学院
	二等奖
	1500

	10
	思想政治理论课实践教学的探索与实践
	曾令超、陈德钦、陈绍西、

魏秀兰、石雪梅、李玉珠
	思想政治理论课教研部
	二等奖
	1500

	合 计
	26500

—2—
—1—